

בס"ד, י"ד באדר תשפ"א
26 בפברואר 2021

שלוחות



דף מידע



2691

פרשת "תצוה"

עצמאות / סיון רהב-מאיר:

תלמידים רבים חוזרים בימים אלה לבתי הספר. תלמידים רבים עדיין בבית. אלה ואלה צריכים לדעת להסתדר לבד במציאות משתנה. בתחילת פרשת השבוע מסופר על אהרון הכהן, שצריך להדליק את המנורה במשכן. אבל אחרי ההדלקה, מסביר רש"י, הוא צריך להתרחק: "מדליק עד שתהא שלהבת עולה מאליה". האש צריכה להמשיך לבעור לבד, גם כשהוא לא עומד לידה כל הזמן. פרשנינו מסבירים שאהרון הכהן היה המחנך הגדול של בני ישראל במדבר, וזו גם הוראה בתחום החינוך: המורים או ההורים לא יכולים כל הזמן לעמוד מעל הילדים, להגיד להם מה לעשות, להזיז אותם, לדאוג להם ולדחוף אותם. כמוכן שהם צריכים להצית אש, הם צריכים להלהיב ולחנך, אבל יש גבול לשליטה ולמעורבות ולפיקוח. אי אפשר לעמוד מעליהם ולהגיד להם כל היום להיכנס לזום. בפרט בשנה הזו, הם צריכים ללמוד עצמאות. צריך לדעת גם מתי להתרחק, להרפות, ולתת להם לפעול לבד, בתפילה ובתקווה שהם ימשיכו בעצמם, מרצונם. עד שתהא השלהבת עולה מאליה.



נר זיכרון

מאשה גרולמן ז"ל - כ' אדר תשנ"ה

צפורה קנר ז"ל - ט"ז אדר תשנ"ז

שמואל דנה ז"ל - ט"ז אדר תשנ"ז

דקל גלעד ז"ל - כ' אדר תשנ"ט

פרידה כוכבי ז"ל - ט"ז אדר תשס"ב

פנינה מודלין ז"ל - י"ח אדר תשס"ג

יוכבד גוטליב ז"ל - י"ז אדר תשס"ה

פנינה שכטר ז"ל - ט"ז אדר תשס"ח

השמחה במעונם

מזל - טוב



לרותי ואיזיק פרס ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת בכורה לנעה ואליעזר.



לדליה ולמוטי ולכל המשפחה בהיכנס הנכד סתיו, בנם של עידו ולילך, למצוות.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

17:02 הדלקת נרות

17:22 מנחה וקבלת שבת

18:09 צאת השבת





"מתי סעודת פורים השנה?..."

פורים שמח... בשל היות חג הפורים ביום שישי, מתעוררת השאלה בקרב החוגגים היום (למעט בירושלים שהשנה את סעודת הפורים ומשלוח המנות יעשו ביום ראשון) **מתי יש לסעוד את סעודת הפורים השנה? בהלכה ישנן שלוש אפשרויות לכך:**

- א.** אפשרות אחת: לסעוד את סעודת פורים לפני חצות היום (11:50). (משנ"ב תרצה, ו) אפשרות זו פותרת הרבה שאלות הלכתיות, ולכן הרבה פוסקים המליצו לנהוג כך. לאחר הסעודה מתכוננים לשבת כמו בכל יום שישי. באופן זה זוכים לסעוד סעודת שבת מתוך תיאבון כראוי (ערוה"ש רמט, ז).
- ב.** אפשרות שניה: אם לא מספיקים לסעוד בבוקר ניתן בדיעבד לסעוד גם אחר חצות היום עד השעה העשירית ביום (15:30). יש לשים לב לא לשבוע בסעודה, כדי שנאכל בתאבון את סעודת ליל השבת. (פסק"ת תרצה, ו)
- ג.** אפשרות שלישית לפי דין "פורס מפה ומקדש" (פסחים דף ק) : מחברים את סעודת הפורים יחד עם סעודת השבת. יש בכך מיוחדות מסוימת, והמשכה של פורים לתוך השבת, אך זה דורש דקדוק והקפדה של כמה פרטים הלכתיים חשובים, כדלהלן:

1. מתפללים מנחה גדולה של פורים מבעוד יום.
2. מתקלחים מתארגנים ומתלבשים לשבת לפני הסעודה, ולאחר מכן מתחילים את סעודת הפורים, בשעות הצהריים המאוחרות, סמוך לכניסת שבת.
3. סועדים סעודת פורים. יש לתכנן את מנות הסעודה כך שיהיה אפשר לאכול לתיאבון גם לאחר קבלת שבת, לכבוד סעודת השבת.
4. סמוך לכניסת שבת (בערך בשעה 17:00 השנה) מפסיקים את הסעודה: מדליקים נרות שבת סמוך לסעודה, ומקבלים את השבת במזמורי 'קבלת שבת' (פסק"ת תרצה ו).
5. מכסים את שתי החלות, אומרים את ברכת הקידוש בלבד ללא ברכת הגפן (כי ברכנו על היין במהלך סעודת פורים).
6. לוקחים את החלות ואוכלים מהם בשיעור כביצה (ולפחות כזית) בלא נטילת ידיים והמוציא (כי ברכנו עליו בסעודת פורים), וממשיכים את שאר מנות הסעודה (שו"ע רע"א סעיף ד' חזו"ע שבת חלק ב עמ"ע, פסק"ת תרצה הע"י 34).
7. בסיום הסעודה מברכים ברכת המזון ואומרים 'רצה' של שבת. לגבי אמירת 'על הנסים' יש בזה מחלוקת, ולמעשה, יאמרו את 'על הנסים' בברכת הרחמן (פסק"ת תרצה, ו)
8. אחר הסעודה מתפללים תפילת ערבית של שבת. כדאי לקבוע שעה עם מתפללים נוספים כדי להתפלל תפילת ערבית במניין. יש לשים לב לא להתפלל מתוך שכרות. (משנ"ב תרצה ס"ק ט"ו, חזו"ע פורים).

השנה **בירושלים** הוא "**פורים משולש**" מאחר ויום ט"ו באדר (שושן פורים) חל בשבת מצוות הפורים בירושלים **בלבד**, מתפרשות על פני שלושה ימים, כדלהלן: **א.** ביום חמישי בלילה ובשישי בבוקר - קוראים מגילה ונותנים מתנות לאביונים (כמו בכל העולם). **ב.** בשבת - אומרים בירושלים 'על הנסים' בתפילה ובברכת המזון וקוראים בתורה את הקריאה של פורים. **ג.** ביום ראשון - יקיימו בירושלים מצוות סעודת פורים ומשלוח מנות.

שנזכה כולנו לשמחה משולשת! שבת שלום וחג שמח! מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:00
כל אישה בביתה.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "תצוה"

- 17:02 - הדלקת נרות
17:22 - מנחה וקבלת שבת וערבית - רחבת בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל
6:30 - שחרית א' ומוסף - רחבת בית הכנסת
8:15 - שחרית ב' ומוסף - מתחת לחדר-האוכל
8:30 - מניין משפחות צעירות - רחבת בית הכנסת
הפטרה - יחזקאל מ"ג - "אתה בן-אדם הגד את בית ישראל..."
13:00 - מנחה א' - רחבת בית הכנסת
17:00 - מנחה ב' - רחבת בית הכנסת
18:09 - צאת שבת - רחבת בית הכנסת /שטיבל



ימי חול



- 5:13 - הנחת תפילין
6:04 - הנוץ החמה
6:00 - שחרית א'
8:00 - שחרית ב'
8:58 - סוף זמן קריאת שמע
17:00 - מנחה - רחבת בית הכנסת
18:45 - שיעור יומי
19:15 - ערבית - רחבת בית הכנסת
17:25 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

בברכת שבת שלום, בריאות איתנה ופורים שמח ובריא לכולם - אבי שכטר.



תודה

אחרי 10 ימים של בידוד, שבו קיבלנו את החיבוק הכי גדול שאפשר לקבל, אנחנו רוצים להגיד תודה. תודה לכל מי שדאג, התקשר, ביקר (מרחוק כמובן) לארוחות, למטעמים, לעוגיות ובכלל על הכל! עטפתם אותנו ודאגתם לנו בשני מוקדים שונים, ועל זה הלב אומר פשוט תודה!!
כיף לנו להיות חלק מקהילה כזו חמה ותומכת! ❤️

דניאל, אושרה והילדים.



מוועדת בנים

ברכות לליאור שרגא - עם סיום קורס קצינים.

בהצלחה בהמשך - שי פרס.



מועדת בית הכנסת

ציבור יקר שלום רב!

כפי שכולכם ודאי יודעים ושומעים, לאחרונה החלו להיכנס הנחיות חדשות במסגרת "התו הירוק" אף לבתי הכנסת. נושא זה של כניסה מחודשת לבית הכנסת, לאחר תקופה ארוכה מאוד ובמיוחד בשבתות ובחגים, הינו מבורך ואכן מדובר ברגע שציפינו וחיכינו לו זמן רב ובגעגע רב מאוד!

בתקופה האחרונה גברו החיסונים וכמות המתחסנים גדלה, ודבר זה (ובצדק רב) מביא עימו ציפייה להתחדשות ולשינוי, בעניין מיקומי המניינים וחזרתם במהרה לשגרה.

יחד עם זאת, חזרה מסוימת זו תחת הנחיות מפורשות של מתחסנים ומחלימים בלבד ומגיל מסוים בלבד, יוצרת מנגד מצב מורכב ולא פשוט חברתית ורגשית ובמיוחד כאשר מדובר בסיטואציה שמבצעת הפרדה בין המחסונים לבין אלו שאינם, כאשר החוסן והיכולת להיענות באופן רגיש ומכבד כלפי כל אחד, עומד לנגד עינינו כחברים בוועדה וכחברים בקיבוץ, החיים יחד בכפיפה אחת והיוצרים יחד חיי קהילה משותפים.

מהרגע שבו ישבנו יחד, חברי הוועדה, לקבל החלטה ודרך התנהלות - עמדו דברים אלו לנגד עינינו. ישנו רצון טבעי, להיענות לציפיית המתחסנים להיכנס חזרה לבית הכנסת, בהתאם למגבלות. עם זאת, מאידך, ישנו רצון להיענות גם לאלו שטרם השלימו את תהליך החיסון במלואו, לאלו המבקשים מענה שיאפשר להם להתפלל באופן נעים, יחד עם בניהם שאינם מחוסנים, ולאלו שעדיין מעוניינים להתפלל באוויר הפתוח למרות היותם מחוסנים. מציאות זו הינה מורכבת ורגישה מאוד ומחייבת "הליכה בין הטיפות" כדי למצא את העמק השווה. אין לי כל ספק, כי אף לאחר שאפרוש את המתווה שנדון בכבוד ראש, ע"י חברי וחברות ועדת בית הכנסת, מתווה שנועד לתת מענה עד כמה שניתן לכלל החברים והחברות כדי שכולם וכולן יחוו שייכים ונחשבים, עדיין לא נוכל, לצערנו הרב, לרצות את כולם.

הדברים נשקלו בכובד ראש, מתוך אחריות, ורגישות רבה.

אני מאחל לכולנו שנדע להכיל יחד ונפעל מתוך הסתכלות רחבה ודאגה קהילתית עמוקה.

החלטתינו כוועדה מתייחסת לקיום המניינים בשבתות החל משבת הבאה - פרשת "כי - תישא" באופן הבא:

- א. תפילת מנחה וקבלת שבת - יהיו בשני מוקדים ברחבת בית הכנסת ומתחת לחדר האוכל.
- ב. בשעה 7:15 - יתקיים מניין שחרית בתוך בית הכנסת והוא יוגדר למתחסנים ומחלימים בלבד, כדי שנוכל לקיימו עפ"י הוראות "התו הירוק".
- ג. בשעה 8:15 - יתקיים מניין שני מתחת לחדר האוכל במתכונתו הנוכחית כפי שנהגנו עד היום.
- ד. בשעה 8:30 - יתקיים מניין שלישי ברחבת בית הכנסת במתכונתו הנוכחית כפי שהיה עד עתה (משפחות וילדים) עבור כלל הציבור, ואילו המעוניינים במיוחד לשתף ילדים שאינם יכולים להתחסן.
- ה. מנייני מנחה ותפילת ערבית במוצאי שבת - ימשיכו להתקיים ברחבת בית הכנסת. עם כניסתנו בקרוב ל"שעון הקיץ" ושינוי בזמני התפילות - נעדכן בהתאם.

כל הצעה או הערה או הארה יתקבלו בברכה ובלבד שיאמרו בנחת ובנועם.

בברכת שבת שלום ובריאות איתנה לכולם - אבי שכטר וחברי הוועדה.



קורס הנהגה צעירה

אחרי דחיות ובדודים סופסוף הצלחנו להתחיל את הקורס. בקורס נכיר לעומק את שלוחות, היסטורית, ארגונית, תפקידים מרכזיים, תחומי אחריות ועוד. במפגש הראשון שמענו מרמי לייטנר על ההקמה של שלוחות ועל השנים הראשונות. התחלנו לדבר על העקרונות של הקהילה ועל המרכיבים העיקריים שלה. דיברנו כמה חשוב לנו לראות את קהילת שלוחות מצליחה כי זה העתיד שלנו. ממשתפי הקורס - איתן מאירפלד, שי פרס, טוביה ניסן, דקלה מלאכי, נטע ולך, שרה מועלם, ענבל גלעד, קובי שרוינטר, שולמית לוי, נילי חייקין ודניאל כץ.

נמשיך לעדכן - שי מועלם בשם שאר משתתפי הקורס.



ועדת חינוך

אנחנו נמצאים בתקופה מאוד מבלבלת. בתקופה של חוסר וודאות. בתקופה שאף אחד לא חווה כמותה. אנחנו חיים בתוך סיפורי ההיסטוריה העתידיים. וכמו בכל דבר חדש ולא מוכר, אנחנו מנסים למצוא, כל אחד בחייו, דרך חדשה. אין ספק תקופה מאוד מבלבלת. כשמבינים את זה, קשה לכווס על אנשים שעושים טעויות. הרי כל ההתנהלות עכשיו, אצל כל אחד, היא בבחינת ניסוי: אני מנסה ככה ומנסה אחרת, עד שמצליחים להתיישר בקו מסוים. מעטים האנשים שהקורונה לא שיבשה את חייהם. אני אמנם לא מכירה אותם אבל אני מאמינה שיש מיעוט שחיים בשגרה. עכשיו תחשבו על הילדים שלנו. הם נולדים, בלי ניסיון החיים שלנו (לנו יש לפחות ניסיון חיים והיכרות עם עצמנו והיכולות שלנו), הם נולדים בלי לדעת מה הנורמות החברתיות הנדרשות מהם ואין להם ספר הדרכה איך להתנהג במצבים כאלה ואחרים.

כתוב בפרשת משפטים (כ"ג, י"ח):

וַיְבֹא מֹשֶׁה בְּתוֹךְ הָעָם וַיַּעַל אֶל הָהָר, וַיְהִי מֹשֶׁה בְּהָר אַרְבָּעִים יוֹם וְאַרְבָּעִים לַיְלָה:
רש"י: בתוך העם - ענן זה כמין עשן הוא, ועשה לו הקב"ה למשה שביל (חופה) בתוכו

ככל שהילדים גדלים, הם נתקלים בסיטואציות שונות שהם צריכים להתמודד איתן. התגובות שלהם, הן תגובות מהבטן. קורה משהו והם מגיבים מהבטן, בלי לחשוב. התגובות בעצם הישרדותיות. ואז ההורים כועסים.

אומרים לילד שאסור, אומרים לו נוננו, מניפים אצבע מאשימה, מענישים, מכים ונוזפים, משפילים, אבל את הדבר הכי חשוב, הם לא עושים - הם לא מלמדים את הילד מה כן לעשות. הם לא מסבירים לו מה לא בסדר והם לא מלמדים אותו למצוא פתרונות.

"ועשה לו הקב"ה למשה שביל (חופה) בתוכו"

הקב"ה אומר למשה לעלות להר, אבל לא עוזב אותו לטפס לבד. הוא עושה למשה שביל. הוא מראה לו את הדרך.

אנחנו ההורים מתפקידו להורות דרך.

הורות לשון להורות

ללמד לעשות שביל, ללמד דרך.

הילד עשה משהו שאינו לרוחכם?

המורה התלוננה שהילדה אלימה?

המוקרה התלונן שהילד מפריע?

חשוב שתהיו ענייניים.

תקשיבו לילד שלכם ותלמדו אותו איך להתנהג בפעם אחרת.

תחפשו איתו רעיונות;

תחזקו אצלו את היכולת לחשוב יצירתית.

תאמינו לי, ילדים יצירתיים הרבה יותר ממה שנדמה לנו.

יש להם רעיונות מעניינים.

כשבודקים עם הילד אפשרויות שונות של תגובות למצבים השונים, מפתחים אצלו ומרחיבים לו את יכולת החשיבה היצירתית, ויותר מזה, גם נותנים לו כלים להתמודד בחיים וגם מחזקים אצלו את הביטחון העצמי. כשאנחנו הופכים אותו שותף לעניין, הוא גם ייקח יותר אחריות.

פעם דיברה איתי אמא אחת על הבן שלה, שהתלוננו עליו שהוא הרביץ לאיזה ילד, והיא סיפרה מה שהילד סיפר. הוא רצה לעבור וילד אחד חסם לו את הדרך ולא נתן לו לעבור ולעג לו. אז הוא דחף אותו כדי לעבור, הילד נפל ובכה ואז כעסו על הבן שלה.

שאלתי אותה איך היא הגיבה והיא אמרה שהיא נתנה לו עונש.

שאלתי אותה אם מישהי הייתה חוסמת לה את הדרך ולועגת ומשפילה אותה, והיה לה מספיק כוח פיסי מולה, מה היא הייתה עושה?

היא ענתה שמן הסתם גם הייתה דוחפת או לפחות מנסה להזיז אותה.

ואם היא הייתה נופלת?

היא חייכה ואמרה לי שזו הייתה הבעיה שלה.

אותו דבר עם הילד.

אבל, וכאן אבל גדול.

אנחנו ההורים צריכים להבין שהילד פעל כדי להגן על עצמו.

צריך להגיד לילד, שהוא צודק שהוא כעס, וזה באמת מרגיז שמישהו עושה לך דבר כזה, אבל בסוף אתה זה שנענש וננזף בבית הספר. אז לא רק שפגעו בך בסוף גם כעסו עליך.

אז **בוא** נחשוב **ביחד** על דרך פעולה אחרת אם זה יקרה שוב.

כשאנחנו אומרים לילד (על אמת, לא בשביל מניפולציה) שאנחנו בהחלט מבינים את הכעס שלו, או את העלבון שלו או כל תחושה אחרת, הילד ישתף פעולה.

הילד יהיה פתוח לחשיבה מחודשת איתנו.

זו מתנה לחיים לתת לילד תחושה שמבינים אותו וזו מתנה לחיים ללמד את הילד למצוא פתרונות כדי שלא ינזק, כדי לפתור בעיות ומשברים.

אז

קרה משהו? תקשיבו לילד כנסו לרגע לנעליים שלו, ותגידו לו שאתם מבינים את הכעס שלו או כל רגש אחר.

זה יחבר ביניכם והילד יהיה יותר פתוח ללמוד מכם.

עונשים צריכים להיות מוצא אחרון וקשורים לעניין. ממש תמעטו בזה.

תעזרו לילד לחפש פתרונות שיהיו יעילים.

ילד שיהיה שותף לתהליך חיפוש הפתרונות יתחזק אצלו הביטחון בעצמו והוא יהיה יותר פתוח לשיתוף פעולה

ילד שיהיה שותף לתהליך, ירגיש יותר מחויב לעניין.

תורידו מילים מיותרות ומשפטים מיותרים ותהיו ענייניים.

תזכרו שיש ילדים שמפנימים מהר יותר ויש את אלה שזה לוקח איתם זמן. לא להתייאש.

מה שיעזור להיות עניינים, זה לא להגיב מתוך כעס. כעס ממבוכה או מחוסר אונים.

אם אתם מרגישים שמתחיל להתעורר בכם כעס, טפלו בזה רק שתירגעו.

אנחנו בני אדם, ולכן הכי חשוב לזכור שהכל **על פי רוב**. אם **על פי רוב** אנחנו מצליחים לעזור להם לפתור קונפליקטים כאלה ואחרים - זכו.

כתבה שוש גרינברג - מנחת הורים ומשפחה.



חברי הקהילה שלום

קבוצת שאן, עמותת קידום שאן וחברת סטימצקי שמחות להגיש גם השנה את

המענק השנתי לספריות היישוביות של משקי הארגון.

בזכות המענק רוכשות הספריות עשרות ספרים מידי שנה,

המצטרפים לספרים רבים שנרכשו ב-14 השנים האחרונות באמצעות המענק.

כתאי הדואר מאתיעות לכם סיוניות מעוצבות

אנחנו מעודדים אתכם ללכת לספריה,

ולהשאיל ספרים נפלאים

מאחלים קריאה מהנה

והפלגה נעימה על כנפי הדמיון.

תמיד בשילוב, קבוצת שאן



ספרים זה שטימצקי



שעות פתיחת המרפאה השבוע 28.2-1-5.3

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00	-----	ב'
			-----	-----	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:00	8:30-12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.



פסיפס קהילתי - הפרויקט השנתי של מערכת החינוך בשיתוף בנק הזמן

בתקופה הקרובה עד לפסח, נקדם את הפרויקט הקהילתי הגדול ליצירת פסיפס קיבוצי. בפסיפס, כל משפחה תיקח חלק ביצירת חלק מהשלם, ותהיה שותפה לפסיפס הקהילתי שלנו. בקרוב נפרסם פרטים מסודרים לגבי הכנת החלק בפסיפס לכל משפחה ועל אופן הביצוע. תודה מראש לתניא פידר על העיצוב, הסיוע וההירתמות ולסנדי גולדמן על העזרה. שבת שלום, אורן וחננאל.



מבנק הזמן

למרות הקושי של חג פורים השנה, ניסינו לשמוח בבשר ובבירה בצורות השונות. מקווים שנהניתם מפודטראק של "שירת הבשר" שהגיע אלינו ביום חמישי בערב, לאחר קריאת המגילה, עם סנדוויצ'ים של בשר ובירה. בעזרתו הרבה של חיים אוזן, ביום שישי צ'פרנו קצת את סעודת פורים עם אוזן ממולאת בשר. תודה רבה לכל החברים והתושבים שיודעים לפרגן על הפעילות הזו, ובכלל. שבת שלום, אורן.



מועדת +60

השבוע חילקנו לכם דפים למיפוי מתנדבים וצרכים שלכם בתקופה זו. מוזמנים למלא ולהחזיר אלינו. עם הגברת החיסונים והתקדמות לאט לאט לבא האביב, מוזמנים לפנות אלינו (אליס כ., אתי ר., אבישג ג., אילן ח.) עם רעיונות שלכם לדברים שתרצו שיקרו בתקופה קרובה, מעבר לתוכניות שלנו. שבת שלום, אורן.



מבצע "משלוחות בלב אוהב"

"גדולה צדקה שמקרבת את הגאולה, שנאמר (ישעיה נו): פה אָמַר ה' לְמַרְוֹ מְלִשְׁפֹּט וְעָשׂוּ צְדָקָה כִּי קְרוּבָה יְשׁוּעָתִי לְבוֹא וְצְדָקָתִי לְהַגְלוֹת" (ב"ב י, א).

חברים ותושבים יקרים!

**הצלחנו לתרום 8,990 ₪ למתנות לאביונים!
ו 5,600 ₪ לעמותת שק"ל (שילוב קהילתי לאנשים עם מוגבלויות).
יישר כוח לכולם!**

תודה רבה לכל העוסקים במלאכה והעוזרים שלנו!

השנה עשינו כמה שינויים, בהתאם לתשובות שלכם בסקר, אותו שלחנו מראש, בכדי לדעת מהו רצונכם, הן ברמת עלות המשלוח, בחירת המשלוחים, הסכום אותו תורמים ועוד.

בשל מציאות הקורונה חילקנו את משלוחי המנות בתאי הדואר (אם עוד לא לקחתם, זה שם...).

אם יש לכם הערות והארות, מוזמנים לפנות אלינו.

חג שמח ובריא לכל בית שלוחות.

הצוות: רותי פרס, אורן גל, ג'ודי שניידר, מרים ביאלה, דבורה רימון, אילנה מאירפלד.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום שני, י' אדר (22.2)

קומפוסט שלוחות יורם רותם, אחראי קרקעות, מסר דיווח על התביעה הייצוגית נגד קומפוסט שלוחות, והדגיש כי כל העלויות בגין התביעה משולמות ע"י השותף.

יורם הסביר את הצורך בהסדרת השטח מול רמ"י, שכרוכה בהגשת מסמכים לרשות מקרקעי ישראל לשם ביצוע עסקת תעסוקה למטרת אתר קומפוסט.

התקיים דיון שבסופו, האסיפה אישרה את ביצוע הפניה לרשות מקרקעי ישראל להסדרת השטח.

צויין כי האסיפה מבקשת מהנהלה הכלכלית לדון בהחלפת השם מ"קומפוסט שלוחות" לשם אחר.

הצעת החלטה מעודכנת בדבר הארכת תושבות למי שלא יכול לבנות בתום שנתיים תושבות

מסיבות כלכליות. יהודה אריאל ניהל את האסיפה בסעיף זה. דני מאירפלד, מרכז צמ"ד, הציג את התהליך שנעשה מאז האסיפה האחרונה, ואת ההתאמות שנערכו בהצעה.

התקיים דיון קצר. הצעת החלטה התקבלה.

הנהלת האסיפה.



משולחנה של מזכירת הפנים

אורן גל/ועדת 60+ - אמנם בעיכוב של שבוע, ובכל זאת כותבת כמה מילים על הטיול שהועדה ארגנה להנאתם הרבה של המשתתפים - מי ברגל, מי באופניים ומי בקלנועית. כאן, כמעט מתחת לאף, יש כל כך הרבה דברים מעניינים לראות. לשמחתנו, יש מי שידוע לספר ולהעביר את ההסברים בצורה מיטבית ולשתף אותנו במה שקורה.

דני מאירפלד סיפר על תכנית הקליטה לתקופה הקרובה, ועל שכונת תמר ב' שתקום אי"ה בקרוב. דניאל כץ סיפר על ההתפתחויות בחוות עדן שם הוא עובד, ועוד. תודה לחיים אוזן היקר על האוכל הטעים, ולכל מי שתרום להצלחת הפעילות.

שמחת אדר בימי הקורונה הורגשה היטב ברחבי הקיבוץ בזכות בנות השירות הלאומי הנהדרות שלנו שהצליחו לחולל ניסים למרות מגבלות הקורונה! מרחב קומת הכניסה של חדר האוכל נהפך לארץ האגדות עם תפאורה מרהיבה של סינדרלה, הברווזון המכוער, פיטר-פן, הבית של עמי ותמי, עוץ-לי גוץ-לי, הנסיכה והאפונה ועוד. פתקים מצוירים הודבקו על כל תיבות המכתבים, ושטיח אדום חצה את החלל בחגיגות מאזור הכניסה. כל זאת, הבנות עשו למען כל הקיבוץ, בנוסף לפעילויות עם הילדים, עם נוער החטיבה ונוער התיכון - כולל קשירת בלונים למכוניות, הכנות לקראת שוק פורים המיוחד ועוד. שימחתן אותנו מאוד!

פגישת מעקב עם הקיבוץ הדתי התקיימה בתחילת השבוע ב"זום", בהשתתפות חזי ליפשיץ, צביקה וקסמן, יורם רותם ואני. מהתנועה השתתפו אמיתי פורת, רותם שכטר, דובי מילר וגיל הס. במסגרת סבב שיחות מעקב עם קיבוצי התנועה, שוחחנו על תמונת המצב הכלכלי והחברתי-קהילתי. התייחסנו למשמעויות נזקי הקורונה בסיכום שנת 2020 עם מבט אופטימי קדימה לתוכניות שנת 2021. תודה לאנשי התנועה שנמצאים לצד הקיבוצים בכל עת ונותנים לכולנו רוח גבית!

פורום עמיתים של הקיבוץ הדתי עסק הפעם בנושא "עושים קיבוץ - אגודות שיתופיות חקלאיות וקהילתיות", ביחד עם הפורום הכלכלי והעסקי של התנועה. נפגשנו ב"זום" עם עו"ד שלומית שיחור-רייכמן, רשמת האגודות השיתופיות החדשה, ושמענו ממנה בהרחבה על הנעשה במשרדי הרשם. לצדה הופיעו עו"ד גל הררי-גולדמן - ממלאת מקום סגנית רשמת האגודות, ועו"ד תמי לירז-שפירא הממונה על רגולציה, יעוץ ושפיטה. בהמשך, הקשבנו להסבר מעמיק מפי עו"ד כרמית דורון על הדרכים והאפשרויות באגודות שיתופיות. בהחלט תחום מרתק והרבה מעבר למה שחשבנו קודם! פאנל בהשתתפות שלושה אנשים מרשימים מאוד - אמנון ברודי, אודי פלד ומיכל קראוס בנושא מערכת היחסים בין הקיבוץ לבין העסקים העלה חומר רב למחשבה, ונתן הזדמנות להכיר מקרוב את הנעשה מאחורי הקלעים בתנועה הקיבוצית. המפגש הסתיים עם ראיון אישי מיוחד עם עו"ד מירון הכהן, רשם האגודות המסיים, לרגל סיום תפקידו. שוקי קרביץ, מזכיר מעלה-גלבוע הנחה את הריאיון בחן ובמקצועיות רבה. המפגש היה מצוין, תודה רבה למחלקת חברה ולפורום הכלכלי של תנועת הקיבוץ הדתי ובמיוחד לרותם שכטר על המפגש המצוין! משלוחות השתתפו צביקה וקסמן, חזי ליפשיץ ואני.

הנהגה צעירה לאחר עיכובים בגין הקורונה, השבוע התקיים המפגש הראשון בסדרה. למרות שפעילויות רבות יכולות להתקיים ב"זום", ההרגשה הייתה שהעברת קורס מנהיגות מסוג זה, צריך להתקיים באופן פרונטלי על מנת שיפיקו ממנו את המיטב. צביקה וקסמן, חזי ליפשיץ ואני הוזמנו למפגש הפתיחה, הצגנו את עצמנו וברכנו את המשתתפים. ללא ספק, מנהיגות קהילתית פנימית צעירה, היא אחד הדברים הכי מבורכים שיכולים לקרות בקיבוץ. תודה רבה למועצה שמובילה את המהלך ותודה לכל הצעירים המשתתפים.

פורים שמח לכל בית שלוחות - שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום
פורים - שמח



שלום רב,

עושים קיבוץ - קהילות, שותפויות ועסקים גם ב-2021 - השבוע התקיים זו הפעם השלישית, המפגש השנתי של פורום מזכירים ומנהלי קהילה עם הפורום העסקי של התנועה. המפגש עסק השנה ביתרונות ובאתגרים שבניהול אגודות שיתופיות (אגש"ח) - תיאגוד שמבטא גם זהות ודרך חיים. צללנו למפגש עם עו"ד שלומית שיחור רייכמן רשמת האגודות החדשה וצוותה. לאחר הכרות קצרה ונתונים אמפריים (הידעתם שקיימים מעל 4000 אגודות שיתופיות כ 200 מהם נמצאים בהליכי פירוק?). שלומית פרסה את ה'אני מאמין' שלה בתפקיד ואת חשיבות הקשר עם האגודות. אנו כתנועה אכן רואים חשיבות רבה בקשר עם משרד הרשמת גם ככלי תיווך וייצוג במשרדי ממשלה. שלומית והצוות הרחיבו לבקשת המשתתפים בנושאים: פנסיה, חלופת האגודה ומעמד חבר בעצמאות כלכלית. בהמשך עברנו לפרקטיקה עם עו"ד כרמית דורון ונחשפנו למגוון האפשרויות הקיימות באגודות שיתופיות, לשיקולים בבחירת מבנה משפטי לפעילות עסקית (בקיבוץ), ובעזרת סיפור מקרה לפרקטיקות ותובנות שבהקמת תאגיד עסקי בקיבוץ. בהמשך פגשנו את אמנון ברודי ממשואות יצחק, אודי פלד מרמת יוחנן ומיכל קראוס מקבוצת שילר (כולם בעלי ניסיון עשיר במגוון תפקידים עסקיים - כלכליים), בפאנל בהנחיית יפעת ניימן, שעסק בקשר בין הקיבוץ לעסקיו, במורכבות, בדרכי הניהול הייחודיות שצמחו בבית המדרש הקיבוצי, ובכך שלצד התמורות שחלו בשנים האחרונות שמאפשרות לעסקים בקיבוצים אוטונומיה וחדשנות, חשובה השמירה על קשר וזיקה לקיבוץ, מתוך הבנה שהעסקים הם כלי שמשרת את הקיבוץ גם בהתפתחות הדמוגרפית. לסיום זכינו לראיון מיוחד ומרתק עם מירון הכהן רשם האגודות לשעבר. הקשר בין הקהילה לעסקיה, דורש תחזוקה שוטפת וכשמתקיימים יחסי גומלין בין השניים - השמיים הם הגבול... בכדי שקשר כזה יקרה יש צורך בהבנה ובמודעות ובהם אנו מנסים לגעת במפגשים שלנו. נודה לכל האורחים שלקחו חלק, ליפעת ניימן על ההנחיה והעזרה בבניית התוכנית ולכל המשתתפים מהתנועה ומבחוץ. נתראה בכנס הבא!

פוליטיקה - בחירות - השבוע, התקיים, ביוזמת מטה ימינה בקבה"ד, מפגש פתוח לחברי הקיבוץ הדתי עם ראשי מפלגת 'ימינה' ומועמדיה לכנסת. מלבד נושאי החקלאות והמרחב הכפרי דיברו אנשי התנועה על ענייני חינוך, חברה וכלכלה, דת ומדינה ועוד. בשבוע הבא צפוי בעז"ה מפגש דומה עם ח"כים מ'כחול לבן', ובהמשך עם נציגי 'תקווה חדשה'. על פי הביקוש והיוזמה מהשטח, ייתכנו מפגשים עם מפלגות נוספות. התאחדות חקלאי ישראל ונציגי התנועות יזמו אף הן מפגשים עם כל נציגי המפלגות ואנו השתתפנו במפגשים עם בני גנץ ואלון שוסטר מכחול לבן ועם בצלאל סמוטריץ' מ'הציונות הדתית'. כמו כן נפגשנו בכנסת עם יועז הנדל (תקווה חדשה) וסיכמנו על שיתוף פעולה לקראת ולאחר הבחירות. אנו תקווה שהמפגשים הללו אכן יישאו פרי ויקדמו את הנושאים שבלב עשייתנו.

מקורות גיוס כספים - מפגש חשיפה תנועתי - ביום חמישי הבא, כ' אדר, 4.3 בשעה 14:00 ביוזמת מנהלת פיתוח משאבים בתנועה - יונית לוריא, יתכנסו אנשי ונשות ניהול בתחומי קהילה, עסקים, כספים, וכן גייסי כספים ופרוייקטורים, ויפגשו את שי פורת, יועץ אסטרטגי, יזם עסקי-חברתי, ומלווה תהליכי פיתוח משאבים, ואת ד"ר נגה זיוון - יועצת לפיתוח משאבים בחברת NZ cosolting. המפגש יעסוק בין השאר, בגיוון מקורות הכנסה, בהבדלים התרבותיים בין אמריקה וישראל ובתהליך האיתור והתרומה השונים, בטיפים, בסוגיות פרקטיות חשובות ובשותפות ופיתוח מנועי צמיחה כלכליים דרך משאבים חיצוניים. ההרשמה באתר הקיבוץ הדתי.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.

https://docs.google.com/forms/d/1vqwP12uduYz-ibbKY_ukLkrPqT-ntKRlpegtk7oZuY/edit